

प्रमाणित किया जाता है। की इस
मापी पुस्तिका में मशीन प्रिन्ट 100
(रुक सो) पन्ने हैं। यह मापी पुस्त
साहायक अभियन्ता ग्रामीण कार्य
विभाग कार्य अवर प्रमण्डल, दुरीद
के नाम से निगित किया जाता है।

^{कबीर}
^{22/9}
Excutive Engineer
R.W.D Works, Division
अपेक्षित Maharajganj
22-9-20

Re- Issue to Sri Ram Sagar
Dok. FE Daraulah Block
Sec-I

^{मार्क}
22/9/20
AN

1st on a/c bill

1

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Ch. head - MR 3054 NMP 2018					
Name of work - Construction of					
road from Mahul to					
Usti					
Agency - m/s Awanish Construction					
Agreement No - 10 30 / MRP / 2019-20					
Date of agreement - 19/8/2020					
Date of measurement - 20/12/20					
Date of work completion as agreement - 18/5/21					
Work - done					
① clearing and grubbing road					
land (by manual means) a/c					
Complete id					
$2 \times 110 \times 30 \times 1.00 = 6600 \text{ m}^2$					
$2 \times 5 \times 30 \times 1.00 = 300 \text{ m}^2$					
					6900 m^2
					$= 0.694$
② Construction of subgrade &					
earthen shoulder with a/c					
Completed id					
$2 \times 110 \times 30 \times 0.70 \times 0.30 = 1386 \text{ m}^3$					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	E.	B.	D.	
Ch. head - MR 3054 - NMP 2018					
Name of Work - Construction of road					
& CD work from Material					
to utility					
Agency - M/C Anwarish Construction					
Agreement No - 30/MRD/2018-20					
Date of agreement - 19/8/2020					
Date of Work Completion - 16/3/2021					
(Actual)					
Date of completion as agreed - 18/5/21					
Further measurement - No/					
Date of entry - 23/6/2021					

Final

Abstract of Cost

- ① Clearing and grubbing road
land side TMB page (17)
 $0.69 \text{ H} @ \text{Rs } 57781 = 15 / \text{H} \text{ Rs } 398691$
- ② Construction of subgrade
& earthen shoulder side
TMB page (17)
 $1449 \text{ m}^3 @ \text{Rs } 199 = 85 / \text{m}^3 \text{ Rs } 284583$
- ③ Construction of granular
sub base by providing
well graded material of
grade II side TMB page (17)
 $68.59 \text{ m}^3 @ \text{Rs } 2667 = 15 / \text{m}^3 \text{ Rs } 183072$

Continuation

CS 5075291

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				61 ft 11	5075291
(4) Providing, laying, spreading & compacting of stone course of wearing II vide T.M.B. page (12)					
	66.81 m ³	42	42	267/143	283781
(5) Providing, laying, spreading & compacting of blue aggregate of wearing III vide T.M.B. page (17)					
	142.08 m ³	4486	2337	0.3	6374181
(6) Providing and applying					
Porter Coat with bitumen emulsion (S ₂) all/Complete job vide T.M.B. page (18)					
	1894.40 m ²	50	42	1 m ²	955161
(7) Providing & applying tack Coat with bitumen emulsion (K ₅) vide T.M.B. page (18)					
	1922.56 m ²				
				16:92/m ²	325301
(8) Providing, laying & rolling of close graded premix Surfacing with all/Complete job vide T.M.B. page (18)					
	1922.56 m ²	231	32	1 m ²	4447251
Continuation					CS 20 055051

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				6/12	20053057
(9) Providing and applying of tack coat with bitumen emulsion of 1RS, full cycle job vide TMA pag (18)					
12937 = 50 m ² @ 14 = 69/102 @ 190057					
(10) Providing and laying 50mm dense bituminous concrete with all complete job vide TMA pag (18)					
323.47 m ³ @ 13187 = 27/102 @ 42652911					
(11) Reinforced Cement Concrete					
14.5 m ³ concrete vide TMA pag (19) @ 28500/2/Each					114006
(12) 200 mm stone vide TMA pag (19)					
14 m ³ @ 748 = 01/each @ 10474					
(13) Providing & erecting sheet piling identification sign board vide TMA pag (19)					
1.92 m ² @ 14127 = 44/102 @ 271241					
(14) Providing & fixing of 2 nos. defectives cautionary sign board vide TMA pag (19)					
600 mm dia sign board @ 14127 = 22/each @ 576011					
(15) 600 mm circular vide TMA pag (19)					
12 m ² @ 4361.31/Each @ 533961					

Continuation

C/S 66228411

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				6/ft	66228477
(16) 600 mm x 450 mm rectangular slab TMB ft (19)					
14 slabs of 4220 = 41/each					590861
(17) Reinforced cement concrete M/s in boundary pillars all complete in slab TMB Page (19)					
64 nos of 592 = 88/each					37944
(18) Painting new castles with TMB ft (20) 704 cu 30.35 ft					3701
(19) Planting of tree with all complete in slab TMB Page (20)					
173 slabs of 926 = 5/each					1602861
(20) Providing and casting of slab applied plaster plaster compound with all complete in slab TMB Page (20) 690 m ²					
1831 = 204/ m ²					5734181
(21) Providing & fixing of typical MM454/MR Cops Sgn board all complete in slab TMB (20)					
2 Nos of 10912 = 85/each					218261

Continuation

66 74757711-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				6/ft	7475711-
(22) Brick masonry work					
as in (113) as per spec					
vide T.M.N. page (20)					
23.04 m ³ at 5705 = 30/m ³ at 13/450/-					
(23) plastering on wall 1/4					
on 6/1000 vide T.M.N.					
Page (20)					
161.28 m ² at 170 = 49/m ² at 27497/-					
(24) painting two coats					
including primer coat					
all complete job					
vide T.M.N. page (21)					
468.48 m ² at 109 = 82/m ² at 51448/-					
				G.T.D.	7686166/-
Less 10.50% as below spec at 807047/-					
				Nett at	6879119/-
less all payment is 6879119/-					
Balance is Nil					
Contractor					
(1) The work has been completed					
as per S.O. No. 18/3/21					
(11) to dues with contractor					
Rs. 23,612/-					
56					

up to date
~~about~~ 28 marker stations

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Earth -				449 m ³	
② Stone mnd -				306 m ³	
③ Stone chips				519.63 m ³	520 m³
④ Local sand -				35 m ³	
⑤ Screwy mnd -				52 m ³	
⑥ R _o -				508 kg	
⑦ S _s -				1610 kg	
⑧ S _g -				41.0/0 MT	
⑨ Bricks -				9400 ab	
(10) Stone crush -				74 m ³	
(11) P _{ellaw} -				14.29 m ³	
MS 2316/7 Re					

~~2316/7 Re~~

~~2316/7 Re~~